[image: image2.wmf]

Главному Управляющему Директору
Альфа-Банка

А. А. Марей
18 декабря 2013 г.
Уважаемый Алексей Александрович!

Позвольте-предложить Вам программу исследования сети банкоматов Мастер Банка.

Цель: собрать необходимые данные о банкоматах Мастер Банка, которые помогут увидеть недочеты, проблемы и предпринять необходимые меры для их устранения.

Исследование будет проводиться компанией myTask по технологии «фотомониторинг» с использованием современных мобильных и облачных технологий.

Проверка будет проводиться сетью агентов, использующих смартфоны с установленным на них приложением myTask. Это приложение позволит агентам проводить фотофиксацию объекта, а также вносить ответы в электронные опросные листы и отправлять отчеты сразу после выполнения задания.

            Система позволяет эффективно контролировать процесс выполнения работы и получать достоверный результат при помощи автоматической фиксации времени и места выполнения задания. Вы всегда знаете где, когда и как проводилась проверка.

Нами были успешно реализованы следующие похожие проекты:

Сбербанк
Задача - провести исследование сети банкоматов.

Агентам myTask необходимо было приехать по определенному адресу, найти банкомат или устройство для самообслуживания, сделать 3-4 фотографии и ответить на 4 вопроса о каждом банкомате.

Итог: количество проверенных банкоматов – 270.

QIWI
Задача - найти и собрать данные о всех платежных терминалах.

Агентам myTask необходимо было в 4 городах найти все терминалы, сделать 2-3 фотографии и внести необходимые информационные данные по каждому терминалу.

Итог: количество выявленных и проверенных терминалов – 3300.

Будем признательны за возможность встретиться для демонстрации наших возможностей.

С уважением,

Денис Слабаков

Генеральный директор

ООО «Новые технологии»

e-mail: ds@mytask.me

http://mytask.me
тел: +7 495 212 0713

моб: +7 926 011 0909

[image: image1.png]

[image: image2.wmf]